
UCHWAŁA NR XXIV/225/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki do Regionalnej 

Organizacji Turystycznej Województwa Łódzkiego. 

 

             Na podstawie  art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 212, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281); ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 Prawo 

o stowarzyszeniach (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855; z 2003 r. Nr 96, poz. 874; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2011 r. Nr 112, poz. 654); ustawy z dnia 

25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz.U. Nr 62, poz. 689; z 2000 r. 

Nr 22, poz. 273; z 2001 r. Nr 22, poz. 249; z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 249, poz. 1832; 

z 2008 r. Nr 227, poz. 1505)  Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, 

co następuje: 

          § 1. Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego wyraża wolę przystąpienia Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki do Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 

Łódzkiego na prawach członka zwyczajnego. 

        §   2.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do dokonywania 

czynności związanych z przystąpieniem oraz członkowstwem Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Łódzkiego. 

 

        §  3.  Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do corocznego 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki      

na opłacanie składek wynikających z tytułu członkowstwa w Regionalnej Organizacji 

Turystycznej Województwa Łódzkiego.  

      §  4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

      §    5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.      

   


